АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения "Рабочий поселок Лососина"
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2017 № 48
   р.п. Лососина

Об утверждении актуализированной на 2017 год схемы теплоснабжения городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края до 2032 года

        	В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        	1. Утвердить прилагаемую актуализированную на 2017 год схему теплоснабжения городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края до 2032 года.
	2. Контроль по исполнению данного постановления возложить на главного специалиста администрации В.С. Дземина.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава городского поселения                                                            А.А.Долматов